



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY

XXX
XXX

ID DS:

V Praze dne **25.4.2022**

Č.j. **MCPB 0981/2022/02**

Spis.zn.:

Vyřizuje: **Mgr. Martina Vlková** tel: **281 028 613** e-mail: **martina.vlkova@praha-bechovice.cz**

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se níže uvedených dotazů ve sledovaném období od 1.12.2018 do 15.4.2022, Vám sdělujeme následující:

1. V rámci pozitivního rozhodnutí došlo v naší MČ Praha – Běchovice k odstranění 166 ks stromů.
2. Na základě rozhodnutí bylo v naší MČ Praha – Běchovice uloženo v náhradní výsadbě 196 ks stromů.
3. Za sledované období nevidujeme žádné nepovolené odstranění stromu.
4. V poledních letech dochází v naší MČ k velké rekultivaci parků, zelených ploch a stromořadí, v rámci nichž jsou zpracovány projekty na obnovu zeleně a novou výsadbu, která činí cca 330 stromů. Přesný počet nově vysazených dřevin za uvedené období by vyžadoval rozsáhlé vyhledávání, které by bylo následně zpoplatněno.

S pozdravem

Mgr. Martina Vlková
vedoucí odboru vnitřní správy